
ZARZĄDZENIE NR 718.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie miasta 
Ełku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowych zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611), zarządzam,          
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 588.2020 Prezydent Miasta Ełku z dnia 4 września 2020 roku w sprawie określenia 
stawek czynszu za lokale mieszkalne na terenie miasta Ełku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

a) c. w. (zasilaną z węzła c. o., kotłowni lub z kotła gazowego)                        - o 20% 

b) c. o. (zasilane z węzła c. o., kotłowni lub wyposażone w kocioł gazowy)     - o 20% 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi „Administrator” Sp. z o.o. w Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA08C8A-FBF2-4816-9EB7-871F96E61D50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


